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II.1.4 Pdrshkrim i shkurtiir i ldndds sd kontratds

Vlera : ;parar;hikuar e kontratds: 700,00

FinanDuar: ['Vetanake EBuxhetiiKonsoliduar i Kosoves I Dotracion
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tii disa pje,sdve td dhiina disa operator€ve ekonomik ti)
secilAn oiesii)

l<sesshtim, pdrsdrit S 1V.3, IV.4 alhe

r\/.1) D tir e inicimit te aktivitetit te prokurimit A2.A3.2022

Data e ublikimit te lt{jorftinlit p0r kontrate:

flata e ,apjes se tenderdve: [7.03.2t22

Data e ublikimit te Njoftimit te dhdnies se kontratis:

Data e L6nshkrimit te kontrat6s: Shih Nenin IV.3)

r\/.2) N tnnri i kdrl,resave pdr t6rhetlie te Dosjes se Tenderit:

Numri tenderive te prnnuar: Shih Nenin IV,3)

Numri tenderdve te ptirgjegishdm: Shih Nenin IV.3)

Afati k hror p€,r dordzim te tenderdve: n normal E i shkurtuar
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Furnlzimi dlhe montimi i motorit elektrik dhe pajisj
t6nshkrimit te kontratds: 10.03.2022
tenderdve: te pranunr: 2

tendendve, te trlHrgiegjshdm: 1

n6nshkruar kontrata

pdrcjelltse pFr dyer

Hlmri zy rtar: M.ulfi Business Group SH.P.K.

A,dresa Postare: Rr. Mazllum Kastrati, Tranzit-Prizren

()yteti:
I 

roai postar: - 
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v ndi: KosovE

I-IRL (ni rse, aplikohet):

lP'ersoni kontaktues: Email:

T'elefon 444168954 Faksi
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rforma.cione mhi vlerdn e kontrat6s

ptlrgjithshnne o kontrates 682,00 EUR.

i perg.legshem nne gmimin me te ulet: 682,00
i pergegjshem rne gmimin rne te larte: 682,00
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